
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Životní cyklus projektu vývoje SW v bankovním prostředí

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Křížek Vladimír

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Diplomová práce se zabývá návrhem konfigurace systému řízení projektu pro potřeby konkrétní společnosti.
Cíl práce je jasně formulovaný, struktura práce je logická a vede k naplnění cíle. Diplomant na základě rozboru
projektu, který je možno považovat za typický v rámci řešené společnosti charakterizoval procesy a specifikoval
hlavní problémová místa. Následně navrhl opatření, která by měla u budoucích projektů problémy omezit, dále
navrhl specifikaci kroků řízení projektů založených na metodice RUP, kterou ověřil na jiném projektu. Praktická část
práce je komplexně zpracovaná, autorem navržená specifikace je podrobně zdůvodněna a specifikována. Práci
doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Byla navržená konfigurace využita i u jiných projektů? Podařilo se při implementaci předejít některým problémům z
předchozích projektů?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V jakých bodech hlavně spatřujete pozitiva metodiky RUP pro projekty řešené v rámci společnosti?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 08.06.2020 Podpis vedoucího práce


